Oficio No.510-144089 del 1 de octubre 
de 2021 y Certificación No.510-003458 del 1 de octubre de 2021. 

SEGUNDA. Que como consecuencia y a título de restablecimiento del derecho 
se cancelen a favor de mis poderdantes, señores: 

(…) 

- BLANCA LIGIA HERNANDEZ BELTRAN, la suma de Dos Millones Ochocientos 

Noventa y Cinco Mil Ciento Treinta y Cinco Pesos M/Cte. ($2.895.135,00).  

Lo anterior por concepto de la reliquidación de los valores correspondientes a Prima de 
Actividad y Bonificación por Recreación por los periodos señalados en las liquidaciones que 
se adjuntan a esta solicitud. 

TERCERA. Que teniendo en cuenta la presente acumulación de procesos solicito se celebre

[...]

Oficio No.510-144089 del 1 de octubre de 
2021 y Certificación No.510-003458 del 1 de octubre de 2021. 

SEGUNDA. Que como consecuencia y a título de restablecimiento del derecho se 
cancelen a favor de mis poderdantes, señores: 

(…) 

- BLANCA LIGIA HERNANDEZ BELTRAN, la suma de Dos Millones Ochocientos 
Noventa y Cinco Mil Ciento Treinta y Cinco Pesos M/Cte. ($2.895.135,00). 

Lo anterior por concepto de la reliquidación de los valores correspondientes a Prima de 
Actividad y Bonificación por Recreación por los periodos señalados en las liquidaciones 
que se adjuntan a esta solicitud. 

TERCERA. Que teniendo en cuenta la presente acumulación de procesos solicito se